praescriptionem pro ratis part ibus taxae matura t is ante quinquennium 

computandum a die oblati Rotae libelli, retrorsum, id est ante diem 10 iu

lii 1917. Cui neque bona fides defuit, neque iustus ti tulus, cum faveret 

communis lex, non una tr ibunalium civilium decisio, a tque ipse modus, 

quem Collegium Germanicum-Hungaricum tenuisset, praesertim refun-

dendo census debitori summam pecuniae a Fisco repeti tam. 

I t aque P P . dixerunt Collegium Graecum debere ipsum solvere taxam 

vulgo Ricchezza Mobile pro Collegio Germanico-Hungarico, cui integer 

pendendus est census, eidemque refundere t axam solutam pro ratis part i

bus maturat is a die 10 iulii 1917. 

Quibus omnibus in iure et in facto perpensis, Nos infrascripti Auditores 

de turno, pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, 

Christi nomine invocato, decernimus, declaramus et definitive sententia

mus, ad propositum dubium respondentes: « Negative, ad primam partem; 

« Affirmative ad al teram », seu « senientiam rotalem diei 22 iunii 1923 esse 

« infirmandam ». Expensas autem iudiciales compensatas inter partes 

esse volumus. 

Quare mandamus Ordinariis locorum et ministris tr ibunalium ad quos 

spectat , ut exsecutioni mandent hanc nostram definitivam sententiam, 

et adversus reluctantes procedant ad normam Codicis iuris canonici, prae

sert im t i t . XVI I , lib. IV* de exsecutione sententiae, iis adhibitis exsecutivis 

ac coercitivis mediis, quae magis efficacia et opportuna pro rerum adiun

ctis esse iudicaverint. 

Romae, in Sede Tribunalis S. R. Rotae, die 21 iunii 1924. 

Maximus Massimi, Pro-Decanus, Ponens. 

Iulius Grazioli. 

Franciscus Parrillo. 
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APPENDIX 

SACROSANCTA PAPALIS ARCHIBASILICA 

LATERANENSIS 

ROGITUS TRANSLATIONIS ET TUMULATIONIS EXUVIARUM LEONIS XIII P. M. 

In nomine Domini. Amen. - Anno Dominicae Nativitatis millesimo non
gentesimo vigesimo quarto, vi kal. novembres, Pontificatus Ssmi Diu nostri 
Pii Papae XI anno in. - Solemnium decimae sextae centenariae Dedicationis 
Lateranensis Archibasilicae opportunitatem nactus, Ssmus Dnus noster, preci
bus Emi Capituli Lateranensis favens, benigne annuit ut Summi Pontificis 
Leonis XI I I fel. rec. mortales exuviae, abhinc annos viginti unum in tempora
neo loculo Vaticanae Basilicae quiescentes, inde removerentur et ad Latera
nensem Archibasilicam, in locum ab ipso Pontifice designatum ac in monumen
tum a Cardinalibus ab eo creatis affabre exstructum, transferri possent.